Управление муниципальными учреждениями администрации

Оханского городского округа

ПРИКАЗ

«18» сентября 2019 г.                                                                                      № 279
 «Об утверждении руководителей и

кураторов профессиональных
педагогических объединений»

С целью содействия профессиональному росту педагогов и повышению квалификации и в соответствии с планом работы отдела по методической работе на 2019-2020 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить деятельность следующих профессиональных педагогических объединений:
· Учителей химии, биологии и географии, руководитель Данилюк Татьяна Александровна, учитель биологии и химии МБОУ «Острожская СОШ» структурное подразделение Беляевская школа-детский сад»);
· Учителей математики, руководитель Лузина Зоя Ивановна, учитель математики МБОУ «Острожская СОШ»;

· Учителей русского языка и литературы, руководитель Петрова Елена Юрьевна, учитель русского языка и литературы МБОУ «Острожская СОШ»;

· Учителей начальных классов, руководитель Казымова Светлана Николаевна, учитель начальных классов МБОУ «Острожская СОШ»;

· Социальных педагогов и педагогов-психологов, руководитель Каменских Наталья Юрьевна, педагог-психолог МБОУ «Таборская ООШ»;
· Учителей технологии, руководитель Павлова Фаина Николаевна, учитель технологии МБОУ «Дубровская СОШ»;
· Учителя истории и обществознания, руководитель Менлышева Елена Анатольевна, учитель истории и обществознания СОШ № 1г.Оханск;
· Учителей физкультуры и ОБЖ, руководитель Пирожкова Светлана Николаевна, учитель физической культуры МБОУ «Дубровская СОШ»;

· Воспитателей ДОУ по теме «Конструктивно-модельная  деятельность как эффективное средство для всестороннего развития личности дошкольника», руководитель Наумова Галина Геннадьевна, воспитатель МБДОУ «Детский сад г. Оханска»;
· Воспитателей ДОУ по теме «Речевое развитие дошкольников»,  руководитель Шитова Елена Геннадьевна, заместитель заведующей, учитель-логопед  МБДОУ «Детский сад г. Оханска»;
· Воспитателей ДОУ по теме «Юные патриоты России», руководитель Вдовина Елена Сергеевна, воспитатель МБДОУ «Детский сад г. Оханска»;

· Воспитателей ДОУ по теме «Система взаимодействия специалистов ДОУ для разностороннего развития детей дошкольного возраста», руководитель Роготнева Светлана Васильевна, музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад г. Оханска».
3. Утвердить кураторами профессиональных педагогических объединений методистов МБУ ДПО «ММЦ»:

· Шилову Юлию Сергеевну - профессиональные педагогические объединения педагогов школьных образовательных организаций;

· Соснину Наталью Александровну - профессиональные педагогические объединения педагогов дошкольных образовательных организаций.
4.
Контроль  за исполнением приказа возложить на начальника сектора по методической работе Наталью Александровну Соснину.

Заместитель начальника

Управления муниципальными

учреждениями, начальник

отдела образования                                                                    А.Г. Нечаева

С приказом ознакомлены:                                                  Ю.С.Шилова
                                                                                             Н.А.Соснина